Dat, 2. Kal. Julii anno Dominicae Incarnat. 74 Fn-
dict. 2. anno Domini Ottonis Regni 13. Tmperii 6. Ac--
tum Driburec.

Diefe Schenfung mwurbe beftarigt , nabex beftimme und

vermebut nody in temfelben Sabre :

Otto divina favente ete. Noverit igitur ommnium fidelium
uoslrorum praesentium scilicet et futurorum industria, qualiter
uos dignis et admodum honestis peticionibus  dilectissimae
Conjagis nostrae Theophaniae, nec non cari Nepotis nostri
Bojoariorum Ducis Heinrici suppliciter obsequendo ragati, Ve-
nerabili et totius Religionis viro Abrahae Sanctac Frisingensis
T.cclesiae Prae_su]i, nostrae familiarvitati digne adjuncto. quan-
Jam nostrae proprietatis partem in Regione vulgari vocabuio
Chreinec ctinMarcha et in Comitatu Poponis Comitis sitam,
id est, ubi Rivalus Sabniza Originem producere incipit
deinde statim oceidentem. versus cacumina Montium, silvas-
que interjacentes usque ad Bocsanam, ipsasque Alpes Bo-
¢csanam, et sic ad fines earondem alpium, deinde ubi rivulus
Cotabla originem sumit usque ad hunc locum , ubi Lostium
in Zour a fluyinm mittit, sicque trans Zovram usque ad sum-
mitatem ipsins montis Zovrae adjacentis, qui extenditur Orien-
Lem versus et ila per eundem montem , perque conyalles usque
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ad castrum, quod vulgo Bosisen vocatur; et sic deorsum
de ripa, quantum extenditur unius. jugeri longitudo usque ad
vadum , quem vulgo Stresoubrod vocant, ibigue ultra
eundem {luviom Occidentem versus usque ifi viam, quae yocas
tar via Chreinariorum, et sursum per eandem  viam ;

. quicquid campi in australi ejusdem viae parte jacet ita ut
Primel territorium et silvula, quae SzourskaDubrava
sith eadem comprehensione teneatur et spatium; quod jacet
intér Primet et Vvizilnesti per medinum dividatur et si¢
usque in praefatum rivulum Sabniza ete. concessimus ete.
Praecipimus etiam et moviter constituimus eisdem incolis P a ns
num nostrum a rivalo Sabniza versus vccidentem usque ad
finem Bosanka et inde usque jam dictum rivalum Ch o-
tabla, indeque usque in Zovra fluvium et quicquid intra haeg
eadem pracfata undique secus comprehensum videtur, loca. et
regio, fmperatorioque more jubemus, eo tenore; ubt si quis
quarumlibet persomarum in quibuslibet jam dictis Silvularuni
et Forestorum locis cujuslibet generis feras canibus vel quali-
eungue modo comprehenderit, Bannum hujusmodi culpa no-
stro debitum fisco ipsi Episcopo omni dubietate postposita,
si hoe absque ejus fecerit licentia, Dominica aestimatione per<
solvat, cte, Sig. Dom, Ottonis Tmp. Aug, Willigisus Cancel,
vice Ruodberti Archicappellani subscripsi.